100
diferent, & quemuis morbum sanarent. Ceteris ergo limitibus circumscriptis, non liber, n-
delictus spiritus immundos & morbos miseris pro sua libidine immiterent, & ita vindicta capitula
in quo quis pressuratur. Nec enim tortores suos, sed alius humanus ministros effuderunt, quia
rationes etiam certos fines illis constituit, quando ea illos docere iubet, que ita trecent.

Matth. 28. ipsi ex proprio cerebro temere confingant. Nec aliter accipi debet, quod ipse praecipit non queat. Mat. 16. ligandi potestque illis dicitur. Eos enim damnationem et in Dei iudicacione ligant. Iohannes 20.

Ioanna 20. Christum improbe aſternuntur, gratia vero promiſſione ſolunt eos quos illum vera ſite amper-
tinent. Conſutantur ergo hi, qui hodie Diuos quafi Vcioneſ quodſam, ſupplerunt. Deinde
ſue executores conſtituerunt, et ab illis morbo & reliqua plazis hominim immitti contine-

guitar item Rom. pontificum tyrannis, qui dum apostolicam potestatem sibi vindicavit, tandem sua libidinibus abeuntur, & quos volunt Orco demittunt, rufum verò quos volunt inter Cam-

2. Cor. 19. des collancat. Quasi verò in cœlestis regni administratione hominū libidinem Deus ferre posse, ne in terris videremus inimicam abire permittit. Apostolorum fuit spiritus immundis ejus et modi mederi, & Paulus ipsis postulat a Domino datam esse ait, ad adiutorium, non ad delitium.

2. COR. 19. *meuunt, & i. annis p. voti, acut, a domino uatum ejus ait, ad expectationem, non ad huius n. Quicquid ergo diaboli regnum stabilitus, conscientia item bonum & corpora affligit & pro suo arbitrio omnia turbant & destruunt, ne illi indigne sunt, quos apostolico spiritu indui possunt, & a deo & a christo & a spiritu sancto fortificari.*

Psalm. 72. bernari dicamus. At quod de Apostolis et horum successoribus verbi ministris dictum, hoc enim d omnes alias ordines transferri debet. Nec enim villam inter homines potestatem Deus influens non ad aliorum edificationem et salutem facere debeat. Magistratus omnium humorum in R omanis

Psal. 72. *nova ad aliorum aedificationem & laetum facere debat. Magistratus quiam sumum in regno iste esse vult, ut eidem sine iudicio concedidit, & certis legibus ut cancellari, sive confixari, regnum cedat iis, qui alioqui impiorum iniurias expositi essent, ita parentes postea quodcumque*

Deut. 5. **Psal.** 78. **Ephes.** 5. **1 Pet.** 2. *instruxit : iisdem vero praecepit , ut liberos non temere irrueant , sed ad religionem et virtutem educant. Et maritum uxori praebet iubet , sed ab eodene prudentiam et modestiam exigit ; quoniam uulnus corporis uirgentis ferat , ut amicis corricias. Nec illa est iuris heros ut serva*

3. Pet. 3. moria vestra patienter ferat, et amicis corrigat. Nec alia est inter heros & seruos sancti
potuas audiamus. ETC hac admiranda Dei bonitas, quam Christiani homines agnoscendit
vel concessa potestate pro libidinis sua abutantur, vel eorum dominium impotentes ferant, quia

III. Apostolos reuens cunctis verbis & operibus, quae in eis pietatis & caritatis manifestatio erat, blicat tranquillitatem & salutis ergo Deus ipsis superiores fecit.

*rura cōmētāv. cipit, ne quid ad iter ferant prater virginam qui corpori sustinendo seruire, & pauperis jani-
Ephes. 6. lum effet (eam enim quae defensioni seruire poterat, apud Lucam dixerit yetar) & fandula, quod
nimirum ex more semper retribuerit. Et rursum prohibet, ne ferant secum peram, panem, pecten-*

Luce 8. *nam unum ex more semper reueanit. Et rursum prouocaverunt eum secundum
aut binas tunicas ubi quid uisa fibi velint, non ostentare inquerendum est, ne vel Christianis
bendamus, qui pecuniam & loculos habuit, quorum cura Iude fuit commissa; vel Apollosa datur
admodum, ut etiam deinde inuenientur, quod in eis erat, et hoc inuenientur, quod in eis erat.*

1. Joan. 12. 13. *mus, qui alias panem secum tulerunt, & vestes peregrinationibus aptas habuerunt, ut ex aliis*
2. Timoth. 4. *ligere licet, qui penulam Troadis relitiam ad se referri cupit. Symbolica ergo sunt ista praecipue*
quoad litteram traxent dunitas temporis seruierunt: ut nimis ridiculi sint, sive hodie omnes

quoad literam præsentis auctoritatis temporis feruerunt: ut ipsa iuris et
ministrorum ad ista præcepta restringunt, quæ nec ab Apostolis immixtae
sed in præsenti modo ymaginem suam habuerunt. Quia enim illos brevissima tempore
factum est, ut eis non posset esse tempus, ut etiam in aliis.

gionem obire, & quasi praecursoris suos esse, moxq[ue] perfecto hoc suo cursu ad te redire. Vnde
te omni virtutis & apparatu cura abieci, ad iter expeditus & liber excursum, nec aliquam
duriorissimam causam admixter, que munus huc tam latitare & necessariam aliquo modo impedit.

dimentioris causam admittit, quae munus hoc tam salutare & necessarium est.

Digitized by srujanika@gmail.com

[View all posts](#) | [View all categories](#)

For more information about the study, please contact Dr. Michael J. Hwang at (310) 794-3000 or via email at mhwang@ucla.edu.

Præterea hoc quasi tyrocinio illos ad futuros labores et pericula preparari voluit, ne postea vel ge-
fari vel nuditatis & famis metu ab officio cessarent, sed illud constanter obirent, ut pote re ipsa ex-
periatur, quod in Christi vocatione ambulantibus nihil defuturum esset. Et hunc præceptorum istorum
ipsius ipse Christus ostendit, quando in ultima Cena discipulis dicit: Quando misi vos sine fæculo et *Luc. 22.*
tua & calceamentis, num quid defuic nobis? Et illi nihil unquam ipsis defuisse fatentur. Huc unum
ergo prædictum volvitur Christus, non instar legatorum, qui à regibus mittuntur, de externo splendore;
sed publica aut armis solliciti sunt, sed suis promissionibus frati, commissum sibi munus strenue ex-
equuntur. Et autem hoc Apostolorum tenitas magnum potenter & maiestatis Christi atq. regni
ipsius argumentum. Quis enim non diuinum planè opus esse agnoscat, quod per obscuros & imbe-
ciles homines regnum suum propagavit, & ifidem ita profecit, ut nihil unquam ipsis defuerit? In-
tuum admoneatur in negotio fidei non debere exterritum splendorem queri, nec Christi ministros de-
bet, ut mundi fastum atq. magnificentiam imitentur. Nec enim de mundo hoc est regnum ipsius, & *Ioan. 18.*